ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________________________ № ________

г. Курган

О признании утратившим силу постановления Правительства Курганской
области от 30 января 2019 года № 17 «О введении особого противопожарного

режима на территории Курганской области»

В связи с понижением пожарной опасности на территории Курганской области
Правительство Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Курганской области
от  30  января  2019  года  №  17  «О  введении  особого  противопожарного  режима  на
территории Курганской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на

Вице-Губернатора Курганской области.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Курганской области В.М. Шумков

Клюхин В.В.
(3522) 42-83-08